

حال و هوای شعر و موسیقی در کشتی دریاچه چالیدره



صورت تخصصی عنوان کرد. سپس دونوازی آرش علینقی زاده به همراه علی جعفر نژاد (از انجمن صنفی طرجه شاندیز) مورد تشویق حضار قرار گرفت. جواد عابد خراسانی (مدیر عامل شرکت توسعه و عمران طرجه) که زحمت هماهنگی مکان همایش را بر عهده داشت نیز در این نشست حضور یافت. و در انتهای برنامه نیز گروه های موسیقی ایرانی و مقامی شهرستان درگز (اتابک طرجه، عمادتوانا، یاور ثنایی، مهران رحیمی و دیانار جیبی) به هنرنمایی پرداختند و در پایان، هنرمندان به ضیافت شام دعوت شدند و ساعات خوشی را در کنار یکدیگر گذراندند. در این مراسم از کلیه هنرمندان با لوح سپاس قدرانی شد. در حاشیه این مراسم به مناسبت تولد بابک اخلاقی نماینده انجمن درگز، مهدی کیان منش (رئیس انجمن صنفی هنرمندان موسیقی طرجه و شاندیز و مدیر موسسه فرتاک) به همراه اکرم شایانفر (مدرس آواز و موسیقی کودک) با اهداء یک کیک، ایشان را غافلگیر کردند و به همراه دیگر هنرمندان، زادروز این هنرمند درگزی را تبریک گفتند.

هنرمندان موسیقی شهرستان درگز مطالبی را در سخنرانی بیان کردند و پیام دوستی و اتحاد و همدلی را برای مشارکت هنرمندان در عرصه های فرهنگی هنری خواستار شدند و بعد از آن هنرمندان شاخص این محفل از جمله استاد محمد یگانه و استاد باغبان، استاد حیدر عاشقی و استاد خلیل امامی به عنوان پیشکسوتان این مجموعه به اجرای برنامه پرداختند. همچنین میثم افشین رئیس انجمن صنفی موسیقی استان از دیگر مدعوین این همایش بود که در دو نوبت سخنرانی کرد. علیرضا سپاهی لایین؛ دیگر میهمان این برنامه که با خواندن غزلی به یاد استاد بزرگ حاج حسین یگانه (پدر استاد محمد یگانه)، حس و حال خاصی به محفل بخشید. در ادامه سید احمد حسینی، (پژوهشگر و استاد دانشکده موسیقی) به مباحثی در مورد پیوند شعر و موسیقی در قالب یک ماستر کلاس پرداخت و در ادامه دکتر آرش قراگزلو (مدرس دانشگاه و پژوهشگر هنر) در مورد موسیقی اقوام و تاریخچه آن و موضوعات پیوند شعر و موسیقی، مطالبی را به

نشست مشترک اعضای انجمن های صنفی هنرمندان موسیقی شهرستان درگز و طرجه و شاندیز با رویکرد ارتقاء سطح علمی و موضوع پیوند شعر و موسیقی در پنجم شهریور ماه سال جاری در طرجه و در مرکز سیاحتی و گردشگری توریستی چالیدره بر روی عرشه کشتی دریاچه این مکان زیبا و با حضور اساتید برجسته استانی و کشوری برگزار شد. در این نشست که با حمایت انجمن صنفی هنرمندان موسیقی خراسان رضوی و مشارکت موسسه هنری فرتاک طرجه برگزار گردید، بعد از تلاوت قرآن مجید و اجرای سرود جمهوری اسلامی، مجری برنامه سرکار خانم مهری شمالی از مهدی کیان منش به نمایندگی از انجمن صنفی هنرمندان موسیقی طرجه و شاندیز، برای عرض ادب و خوشامدگویی به جایگاه دعوت کرد و ایشان از کلیه میهمانان برای حضور در این نشست قدرانی کردند. سپس پویه جایچی (از اعضای انجمن صنفی درگز) هنرمندان را مهمان دل نوشته اش کرد. در ادامه بابک اخلاقی به نمایندگی از انجمن صنفی

جناب آقای علی اکبر بصیرنیا
مدیر محترم گروه هتل های ایرانگردی و جهانگردی شمال کشور
بدینوسیله از بیکریهای مخلصانه دلسوزانه جنابعالی در جهت موضوعات مختلف منطقه درونگر و از تلاش بی وقفه برای رفع مشکلات این منطقه تقدیر و تشکر می نمایم و از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شمارا آرزو مندیم.
محمود رحمانی - محمد جعفری - وحید براتیان - شیر محمد امامی

ماشین های اداری امری
انواع کاغذ با نازلترین قیمت
تلفن: ۰۹۱۵۲۸۲۴۴۷
ماشین های اداری امری

مشاور املاک
مشاور املاک فرهنگ
امینی مطمئن
خرید، فروش، رهن و اجاره
مسکونی، تجاری، مزروعی
آدرس: درگز - پنجره فرمانداری
تلفن: ۰۹۱۵۲۸۱۲۷۲۲ - ۴۶۲۳۴۷۸۶
با مدیریت فرهنگی

جناب آقای مهندس عبدالله حاتمیان
نماینده محترم درگز در مجلس شورای اسلامی
بدینوسیله از زحمات و مساعدت جنابعالی نسبت به دانش آموزان دبیرستان امام خمینی (ره) شهرستان درگز تقدیر و تشکر می نمایم و موفقیت شما را آرزو مندیم.
دبیرستان امام خمینی (ره) درگز

تقدیر و تشکر
بدینوسیله از بیکری مجدانه جناب آقای مهندس فرهادی فرماندار محترم در خصوص تسهیل در خرید گندم کشاورزان بخش و شهر چابشلو و همچنین از همکاری سایر ادارات از جمله مدیر جهاد کشاورزی سازمان غله، سازمان تعاون روستایی و از همکاری بخشدار محترم و شورای اسلامی شهر و شهرداری چابشلو در این زمینه تقدیر و تشکر می نمایم.
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی نادر شهر چابشلو

درب و پنجره UPVC (دوجداره)
درب اتومات صولتی
تعویض پنجره های قدیمی بدون تخریب
پایین ترین قیمت
تلفن: ۰۹۱۵۰۰۳۴۸۱۳

جناب آقای سرداری
رئیس محترم صندوق کار آفرینی شهرستان درگز
بدینوسیله از زحمات بیدریغ جنابعالی در رابطه با اختصاص تسهیلات کار آفرینی تقدیر و تشکر می نمایم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزون شمارا خواستارم.
حاج مهدی هانفی
رئیس اتحادیه آهن کاران شهرستان درگز

جناب آقای محمد حسن فرهادی
فرماندار پر تلاش و زحمتکش درگز
بدینوسیله از زحمات مخلصانه و تلاش های مجدانه و بیکریهای موثر جنابعالی و هماهنگی در خصوص تحویل به موقع گندم از کشاورزان و تخلیه سریع در انبارهای محدوده چابشلو و از توجه به مشکلات کشاورزان نهایت تقدیر و تشکر را ادا می نمایم.
جمعی از اعضای شوراهای اسلامی و دهیارهای بخش چابشلو

جناب آقای مهندس ظفری
رئیس محترم اداره مختبرات درگز
انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که فردی متعهد و کارآمد و پر تلاش هستید صمیمانه تبریک می گوئیم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزون برایتان داریم.
پسر عمو و خواهرت